
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021, nummer 
2021/82,

BESLUIT :

1. In te stemmen de geheimhouding op de stukken die betrekking hebben op het 
voorlopig exploitatiemodel van Entrada in stand te laten.

Ouder-Amstel, 15 december 2021

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker


